Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
70 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu
Podpora místní Agendy 21 - udržitelný a komunitní život v Porubě (dále jen
„projek “), maximálně však ve výši 99.400 Kč (slovy devadesátdevěttisícčtyřista korun
českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených včl. VI
této smlouvy

Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových
uznatelných nákladů uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek
stanovených vtéto smlouvě.

V.
Závazky smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet
příjemce uvedený v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 99.400 Kč (slovy
devadesátdevěttisícčtyřista korun českých) ve lhůtě do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti
této smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Dotačním programu a právními předpisy,